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Voranmeldung
Grunddaten TN-Zahlen EULen Anreise

Stamm Ort Wölflinge in Meuten Pfadis in Sippen RRs in Runden GruLeis gesamt Erw. Bahn Bus sonstiges

1 1 Adler Cuxhaven 10 1 20 2 3 1 3 36 5 0 1
2 1 Aldenburg Steinhausen 5 1 7 2 0 0 3 15 0 0 0 steht noch nicht fest
3 1 Altai Maral Celle 10 1 15 3 0 0 5 30 4 1 0
4 1 Amelungen Verden 20 1 13 2 3 1 8 44 0 1 0
5 1 Askanier Wilhelmsdorf 10 1 15 3 4 1 4 33 2 1 0
6 1 Ata Ulf Gifhorn 4 1 13 2 0 0 7 25 0 1 0 Eltern-Shuttle

7 1 Birkhahn Wiesmoor 5 1 6 1 0 0 5 16 0 0 1
8 1 Eiche Westerstede 12 1 11 2 ? 1 6 29 0 1 0
9 1 Eisvogel Ottersberg/ Quelkhorn 15 1 10 2 0 0 3 28 0 1 0

10 1 Germanen Friedeburg 6 1 11 2 0 0 7 24 4 0 1
11 Graf Walo
12 1 Großer Jäger Bendestorf 15 1 5 1 0 0 5 25 0 0 1
13 1 Hasko Stade 15 1 16 3 0 0 10 41 0 0 1
14 1 Helmburgis Fischbeck 12 1 13 3 4 1 3 32 3 1 0

15 1 Horse Harsefeld 25 2 30 4 0 0 6 61 0 0 1
16 1 Ikarus Wolfsburg 5 1 0 0 5 1 4 14 0 0 0 Kfz
17 1 Leviatan Buchholz 0 0 15 2 0 0 4 19 0 1 0
18 1 Likedeeler Fredenbeck 7 1 7 1 5 1 4 23 0 0 1
19 1 Lunen Lüneburg 10 1 8 2 0 0 6 24 0 1 0
ABS 1 Manninga Pewsum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 1 Nujakin Hannover 4 1 8 2 6 1 4 22 0 1 0
22 1 Oestringen Schortens 7 1 15 ? ? ? 6 28 2 1 0
23 1 Ordensritter Bovenden 6 1 15 3 0 0 10 31 0 0 0 steht noch nicht fest
24 1 Parzival Oldenburg 50 5 60 13 5 2 20 135 5 0 1
25 1 Rotmilan Bruchhausen-Vilsen 20 2 10 1 0 0 10 40 3 1 0

26 1 St. Hubertus Uelzen 10 1 10 3 0 0 13 33 0 0 1
27 Sturmvogel
28 1 Vaganten Aurich 10 1 24 5 0 0 6 40 0 0 1
29 1 Voortrekker Braunschweig 8 1 10 2 0 0 7 25 0 1 0 Sipplinge mit Fahrrad
ABS 1 Wanderfalken Marienau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 1 Weiße Rose Wolfsburg 5 1 10 2 0 0 4 19 0 0 0 Eltern-Shuttle
32 1 Wikinger Achim 17 1 33 4 19 3 20 89 0 0 1

33 1 Wildgänse Leer 5 1 25 4 6 1 9 45 4 1 0
34 1 Yggdrasil Varel 0 0 0 0 2 1 0 2 0 0 0
35 EULen
36 1 Team Nds 0 0 0 0 0 0 ? ? 0 0 0 separate Anreise

33 gesamt 328 34 435 76 62 15 202 1028 32 14 11

3 fehlend
(incl. EULen und Team)

lfd.
Nr.
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Verpflegung Platz Internationales
Kochgruppe Alexe Kohten Jurten S-Jurten sonstige und zwar ja/nein? Gruppe aus: Anzahl keine Gruppe Kommentar

1 3 1 1 0 / 0 / / / /
Bezirk Weser-Ems 1 2 1 0 0 / 0 / / / /

1 3 0 1 0 / 1 Schweden 8 / Kontakt zu Maria besteht
noch k.A. 2 4 2 1 0 / 0 / / / /
Helmburgis 1 3 1 1 0 / 0 / / / /

1 3 1 1 0 / 0 / / / /

ja, aber k.A. 1 2 1 0 1 Küchenzelt (2,5 x 3 m) 0 / / / /
Wildgänse 1 2 1 0 1 Fünfblatt 0 / / / /

0 3 2 0 0 / 0 / / / /

1 4 1 0 0 / 0 / / / /

0 3 3 0 0 / 0 / / / /
Likedeeler 0 4 2 1 0 / 0 / / / /
Askanier 1 3 0 1 0 / 0 / / / /

0 4 5 1 0 / 1 Ukraine 10 / Ansprechperson: Niklas Krüger
Weiße Rose 1 2 1 0 0 / 0 / / / /

0 3 1 0 0 / 1 Tschechien 1 / /
Hasko 0 3 1 1 1 Flying Tent 0 / / / /

2 3 1 0 0 / 0 / / / /
0 0 0 0 0 / 0 / / / /

auf der Suche 0 4 0 1 0 / 0 / / / /
1 4 1 1 0 / 0 / / / /
0 4 1 1 0 / 0 / / / /
0 7 8 4 0 / 0 / / / /
0 2 3 0 0 / 0 / / / /

1 3 1 1 1 Küchenzelt 0 / / / /

2 5 2 1 0 / 1 / / suchen Gruppe /
Ata Ulf 1 2 1 1 0 / 1 Schottland ? / /

0 0 0 0 0 / 0 / / / /
Ikarus 1 3 1 0 0 / 0 / / / /

1 6 3 1 0 SJ=Dreierjurte 0 / / / /

Eiche 1 4 2 0 0 / 0 / / / /
0 0 0 0 0 / 0 / / / /

0 ? ? ? ? ? 0 / / / /

22 98 48 20 4 5 19

Voortrekker
VDP-Welfen

mit jedem, wenn nötig
(je nach TN-Zahl)
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Ansprechperson
Name Telefon Handy E-Mail

0172-4316239
04453-4838159

0173-1860870
0173-2893520

05723-981334
0511-37099872 0160-1678168

0162-6535137
04488-862211 0176-64700899
04298-5307

0152-55698516

04181-997676 04171-6953646 (dienstlich)

04164-8644 0172-4337783
0151-72410926

04181-280616 0176-51969125
04149-7205 0151-46621135
04131-398169 0178-6052758

/ / / /
01573-1895678

04461-9257711
0177-5579016
0176-97532483

04255-982323

0151-10047037

04941-972347 0163-6301739
0531-65662 01573-1649870

/ / / /
0172-3234978
0162-4033697

0157-33694857

Jens Fäscher (Fäschy) jens@faescher.de
Julia Steinker julia.steinker@nds.pfadfinden.de
Lisa Kluske lisa.kluske@yahoo.de
Niklas Diering sani@nds.pfadfinden.de
Milan Mittelstädt stamm-askanier@gmx.de
Jan Westerhoff (Nüvi) jan@ataulf.de

Enevold Nissen (Ene) ene@stamm-birkhahn.de
Frithjof Förster frithjof.foerster@ewetel.net
Christian Stolz hugin.und.mugin@gmx.de

Gesche Volkers gesche.volkers@hotmail.de

Malte Medrew malte@medrew-web.de
Katja Jungnickel katja@stamm-hasko.de
Benedikt Schermer
Kira Rehberger

0176-99585296
0176-97924234

b.schermer@aol.com

Torben Dankers (TeDe) stafue@stamm-horse.de
Josh Schönauer j.schoenauer93@googlemail.com
Lasse de Vries lasse.devries@freenet.de
Björn Dietrich bjoern@stamm-likedeeler.de
Stephanie Friese s.k.friese@web.de

Dustin Schmidt d.schmidt.hannover@gmx.de
Timo Müller timo@stammoestringen.de
Leon C. Heindorf kontakt@stamm-ordensritter.de
Nils Behrens (Opfer) opfer@stamm-parzival.de
Kay Osterhaus info@pfadfinder-bruchhausen-vilsen.de

Kay.osterhaus@yahoo.de

Sandra Meyer Sandra.Meyer@nds.pfadfinden.de

Holger Klattenberg Hklattenberg@web.de
Jannis Näser jannis.naeser@wilhelm-gym.net

Marvin Reepschläger (Sid) marvin.reepschlaeger@hotmail.de
Binta Dunker
Rieke Böcker

04202-84220
04202-71911

binterdunker@hotmail.de
boeckerrieke@online.de

Meret Harjes stafue@wildgaense-leer.de

Oliver Tewes (Olli)
Lukas Kison (kison)

0551-63449873
03641-5284466

0176-61995202
0176-70611100

lapfila@nds.pfadfinden.de
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